CAMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁPRAÇA DOS 3 PODERES CEP 86.870 CX. POSTAL N:o 2 FONE: (DDD 0434) 72-1644

Exmo, Sr*
José Narciso âe Melo
DD* iEreaidente da Camara Municipal de Ivaiporã

UTDICAÇiO Ka..4^/90

JC3GE OMNO, Te read or com assento nesta Casa
de Leis e dentro das normas regias&tais, vem apresentar a seguin

Indicação:
te

Que o Sr, Prefeito Municipal, Sr. Antonio da
Pas Hcsa Pilhe, determine as devidaw providencias no sentido de
proibir e evitar o uso de veículos oom alto falantes, Trios Slé
tricôs, que com tom alto, passam defronte aos estabelecimentos
de saude. Tal indicação visa evitar a poBiuição sonora e respei­
tar os pacientes internados nos hospitais.

Sala das Sessões, aos vinte e sete dias do mes de agosto de
um mil novecentos de noventa.

A justificativa será feita oralmente
em plena rio.

—
> '

:<i :

Mumcipial de Ivalpof*
Lido em sossáo realizada em

Err. Q?TJ °& nO

4

r

N

f
N